00, 44 9512 00

%0.

< 46 47 48 49 50 51
T

—VERSIONV=

VERSION WITH BUILT-IN
AUT. UNLOADER

VERSION AVEC
REGUALEUR AUT.
DE PRESSION INCORPORE

AUSFUHRUNG MIT
EINGEBAUTEM AUT.
DRUCKREGULIERVENTIL

VERSIONE CON VALVOLA
DI REGOLAZIONE AUT.
INCORPORATA

60 61 62 63 B4 65
|

PUMP - PUMPE - POMPE - POMPA
SERIES

”44“

Positions 121518

Included Lan
Posizioni 23-24-25
incluse 25'%;'28
N. pes. | 1 | 1

[2]ennypnrENES

36.3187.51
36.3186.70
92.2935.00
92.2218.00
99.3054.00
90.3598.00
36.3185.70
36.3169.70
94.7436.00
94.7345.00
36.3233.70
36.3228.70
90.3857.00
90.5052.00
90.3820.00
36.3234.70
90.3575.00
90.5025.00
36.3230.70
94.7485.00
36.3231.51
36.3229.70
90.3600.00
90.5144.00
36.3190.66
99.1509.00
36.3164.66
90.3822.00
90.5065.00
90.3832.00
10.0078.70
10.0147.70

Pomolo

Ghiera per registro pressione

Dado M28x1,5

Dado M8 UNI 5589

Vite M8x20 UNI 5923

OR © 20,35x1,78
Registro pressione
Piattello molla

Molla @ 15x35

Molla @ 7,6x29

Piattello inferiore molla
Boccola di guida

OR @ 23,81x2,62

Anello per OR

OR © 9,13x2,62 - Spec. -
Pistoncino di comando
0R @ 6,75x1,78 - Spec. -
Anello per OR
Distanziale

Molla @ 18,5x11

Valvola

Guida valvola

OR © 21,95x1,78

Anello per OR

Valvola sferica

Vite M5x7.5

Sede valvola

OR © 9,92x2,62 - Spec. -
Anello per OR

OR @ 13,95x2,62 - Spec. -
Nipplo G3/8 con @ 3

| Nipplo M22x1,5 con @ 3

Tappo M14x1,5
Tappo G 1/8x8
Testata (pistone @ 15)
Testata (pistone @ 18)

1 32 | 98.2057.00
- OPTIONAL - | 1 33 | 98.1966.00
- OPTIONAL - | 1 44.1201.41
34 1201,
: . 44.1205.41
‘ |
1
1
1
1 40 | 90.3822.00
1 ar] | 10015166
1 10.0076.66
1 42 | 90.3582.00
KIT137 | 1 43 94.8217.00
KIT 137 | 1 :g igg;igg
g :33; f 47 | 90.3580.00
48 | 36.2564.70
v 1 49 | 36256551
fl; :g : 50 | 90.3570.00
51 | 36.2566.70
KT137 | 1 52 | 36.3181.51
KIT137 | 1 53 | 90.3585.00
KIT137 | 1 54 | 36.2563.70
KIT137 | 1
KIT137 | 1 60 | 90.3841.00
KIT137 | 1 61 | 36318251
KIT137 | 1 62 | 92.8925.00
KIT137 | 1 63 | 90.3828.00
KIT94 | 1 64 | 36.2569.51
1 65 | 92.9828.00
1

|OR @ 9,92x2,62 - Spec.

Ugello - Nozzle @ 2 (8+11 I./min.)
Ugello - Nozzle @ 2,2 (12=17 I./min.)
OR © 9,25x1,78

Molla conica © 4,3/7,3x11
Sfera @ 7/32"

OR @ 5,28x1,78 - Spec.

|Molla © 9,75x10

OR @ 8,73x1,78 - Spec.
Otturatore

Pomolo

OR © 4,48x1,78

Innesto portagomma

Corpo dosatore

OR @ 10,82x1,78

Sede valvola

KIT 94
KIT 94
KIT 84
KIT 94
KIT 94
KIT 94

ek ek ok B ek h ek ek sk ek ek el ok =k b

OR @ 17,13x2,62

Nipplo aspirazione G3/4
Filtro

OR © 12,37x2,62
Portagomma aspirazione
Ghiera G3/4

A ey

-



